Директору
МОУ «Васильевская СОШ»

           Андрееву М.Ю.

от гр.___________________________________
                                                                 (Ф.И.О.)

номер телефона__________________________

паспорт серия ______№___________________

дата выдачи _____________________________

кем выдан ______________________________

________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать 1 (один) продуктовый набор (из расчёта один продуктовый
набор на 14 (тринадцать) учебных дней) для моего ребёнка

____________________________________________________________________

(Ф.И.О)

обучающегося _____ класса, имеющего право на бесплатное обеспечение
горячим питанием в образовательной организации, так как в указанные дни он
(она) находится дома на дистанционном обучении.

___________________ /_________________ /
          подпись             Ф.И.О.

        «_____»______________ 2020 г.